[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
        АДМИНИСТРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА  КЛЯВЛИНСКИЙ

        Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10. 01.2023  № 50
Об организации антитеррористической деятельности в муниципальном районе Клявлинский Самарской области
Во исполнение пункта 4.1 статьи 5 Федерального закона от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», руководствуясь Уставом муниципального района Клявлинский Самарской области,  в целях   организации взаимодействия  территориальных органов федеральных органов исполнительной власти,  органов исполнительной власти  Самарской области  и органов местного самоуправления муниципального района Клявлинский Самарской области по профилактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений и (или) для реализации решений антитеррористической комиссии в Самарской области, администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  состав антитеррористической комиссии муниципального района Клявлинский согласно приложению  1.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Клявлинский от 22.10.2018г. № 416 «Об организации антитеррористической деятельности в муниципальном районе Клявлинский Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  4. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава муниципального
   района Клявлинский                                                       П.Н. Климашов
Федотова И.И.

                                                                 Приложение
к постановлению  администрации

                                                                  муниципального района Клявлинский
                                                                  от  10.01.2023года № 50
Состав

антитеррористической комиссии муниципального района Клявлинский
	Председатель антитеррористической комиссии муниципального района Клявлинский (далее – Комиссия):

	Глава муниципального района Клявлинский
	Климашов П.Н.

	Заместители председателя Комиссии:

	Первый заместитель Главы района
	Колесников В.И.

	Начальник  МО МВД России «Клявлинский» (по согласованию)
	Лесников А.А.

	Секретарь Комиссии:

	Заведующая отделом ГО и ЧС администрации муниципального района Клявлинский

	Федотова И.И.

	Члены комиссии:

	Председатель Собрания представителей муниципального района Клявлинский  (по согласованию)

	Сомова Т.Л.

	Сотрудник отдела ФСБ России по Самарской области в г. Отрадный (по согласованию)
	 Бурин П.К.

	Инженер НО, В и Э ИТСО отдела вневедомственной охраны по Сергиевскому району ФФГКУ УВО ВНГ России по Самарской области     (по согласованию)
	Сергеев Н.Н.

	Начальник  ОНД и ПР УНД ГУ МЧС России по Самарской области  м.р. Сергиевский, Исаклинский и Клявлинский

(по согласованию)

	Плотцев А.Ю.

	Начальник мобилизационного отдела администрации муниципального района Клявлинский
	Алякин В.А.

	Начальник филиала ГКУ СО «Центр по делам ГО, ПБ и ЧС ПСЧ № 119 ППС Самарской области (по согласованию)

	Васьков И.А.

	Главный врач ГБУЗ СО «Клявлинская ЦРБ»

(по согласованию)
	Горбунова Н.А.

	Представитель Клявлинского отдела образования Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области (по согласованию)

	Заместитель Главы муниципального района Клявлинский по строительству и ЖКХ
	Телегин А.В.

	Начальник МАУ «Межпоселенческий центр культуры, молодежной политики и спорта муниципального района Клявлинский»

	Кондрашкин А.А.

	Глава сельского поселения ст. Клявлино

(по согласованию)

	Иванов Ю.Д.

	Глава сельского поселения Черный Ключ

(по согласованию)

	Кадеев В.М.

	Глава сельского поселения Назаровка

 (по согласованию)

	Егоров В.П.

	Глава сельского поселения Старый Маклауш
 (по согласованию)

	Михайлов В.Л.

	Глава сельского поселения Старое Семенкино

(по согласованию)
	Ильин А.В.

	Представитель сельского поселения Борискино-Игар (по согласованию)

PAGE